

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.  
Panónska cesta 8  
85104 Bratislava - mestská časť Petržalka

Prevádzka: MIHI.sk, s.r.o.

IČO: 36645095

DIČ: 2022120089

IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Bratislava I, oddiel sro  
vložka číslo 142880/B, značka sro.

Faktúra č.: 10211203

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10211203

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied  
Dúbravská cesta 9  
84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 26. 11. 2021  
Dátum vystavenia: 26. 11. 2021  
Dátum splatnosti: 10. 12. 2021

Číslo objednávky: 477/2021

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0008

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
32553	Zapalky 10 ks	10 ks		1,00	10,000	20	1,2000	12,00
66055	Sparatka lipove 300ks	3 ks		0,52	1,560	20	0,6233	1,87
71989	Savo 1.25 original	1 ks		1,46	1,460	20	1,7500	1,75
62098	Batérie MAXELL 1.5V AA	40 ks		0,27	10,800	20	0,3240	12,96
02515	Zaznamova kniha A4 linajkova	5 ks		1,10	5,500	20	1,3200	6,60
02516	Zaznamova kniha A5 linajkova	5 ks		0,55	2,750	20	0,6600	3,30
26526	Noznice DONAU 16 cm	4 ks		0,60	2,400	20	0,7200	2,88
69005	Domestos do WC PINK FRESH	20 ks		2,35	47,000	20	2,8200	56,40
71036	Pulirapid 500 ml na vodny kamen RUZ	10 ks		2,21	22,100	20	2,6520	26,52
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	10 ks		2,21	22,100	20	2,6520	26,52
13051	Euroobal LESKLY A4 XL rozšíreny	20 ks		0,12	2,400	20	0,1440	2,88
70147	Kuch. utierky KATRIN 4 ks	70 ks		1,33	93,100	20	1,5960	111,72
16038	Pero UNI LAKNOCK modre SN-100	10 ks		1,47	14,700	20	1,7640	17,64
00080	Kop. papier A4 80 gr VICTORIA ENERGY	50 ks		4,83	241,500	20	5,7960	289,80
18681	Zvyraznovac PELIKAN Signal ruzovy	10 ks		0,35	3,500	20	0,4200	4,20
18697	Zvyraznovac PELIKAN Signal zltý	5 ks		0,35	1,750	20	0,4200	2,10
18682	Zvyraznovac PELIKAN Signal zelený	5 ks		0,35	1,750	20	0,4200	2,10
38041	kalendar na stenu trojmesacny NO.1	10 ks		1,95	19,500	20	2,3400	23,40
68165	Mydlo DIME Fresh 5000ml	5 ks		5,47	27,350	20	6,5640	32,82
71123	Praci prasok ARIEL sring 70/63 davok	5 ks		13,90	69,500	20	16,6800	83,40
71522	Okena 500 ml	20 ks		0,82	16,400	20	0,9840	19,68
23543	Napln Pilot gelova 2067-FRIXION modra	5 ks		1,43	7,150	20	1,7160	8,58
69046	Ajax Floral Fiesta 1000ml tyrkysov	10 ks		2,49	24,900	20	2,9880	29,88
69064	Ajax Floral Fiesta 1000ml zelený	10 ks		2,49	24,900	20	2,9880	29,88
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z	400 ks		0,99	396,000	20	1,1880	475,20
69568	Toal papier STAR 3 vr 1 kotucik	960 ks		0,13	124,800	20	0,1560	149,76
38432	Kalendar stolovy planovaci S 368A	2 ks		2,33	4,660	20	2,7950	5,59
38025	kalendar stolovy Prac.2 velky	2 ks		1,34	2,680	20	1,6100	3,22
38377	kalendar stolovy Kucharka 1-tyzd.	10 ks		1,54	15,400	20	1,8480	18,48
38018	kalendar stolovy Slovensko 2	5 ks		1,98	9,900	20	2,3760	11,88
38022	kalendar stolovy Auta	6 ks		1,64	9,840	20	1,9683	11,81
38092	Diar A5 VENETIA hnedý	7 ks		7,79	54,530	20	9,3486	65,44
38093	Diar A5 VENETIA modrý	8 ks		7,79	62,320	20	9,3475	74,78
38019	kalendar stolovy Vysoké Tatry	5 ks		1,98	9,900	20	2,3760	11,88

## Rekapitulácia DPH v EUR

		Sadzba	Základ DPH	DPH		
Forma úhrady:	Prevodný príkaz	0%	0,00		Zaokrúhlenie:	0,00
Peňažný ústav:	Všeobecná úverová banka	10%	0,00	0,00	Celkom:	1 636,92
Pobočka:		20%	1 364,10	272,82	Záloha:	0,00
IBAN:	SK64 0200 0000 0030 8178 0654				K úhrade:	1 636,92 EUR
SWIFT:	SUBASKBX					

# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 477/2021  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Korina Tóthová  
Email:  
Tel: +421905918515  
Datum: 23. 11. 2021

Dodávateľ: Mihi s.r.o.  
Ulica: Dubravska cesta 9  
Mesto: Bratislava 841 01  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	zápalky 10ks/bal	1 balenie	10	1,00 EUR	12,00 EUR	12,00 EUR
1500033	Špáradlá ploché	1 balenie	3	0,52 EUR	1,87 EUR	1,87 EUR
	Savo 1 l original	1 ks	1	1,46 EUR	1,75 EUR	1,75 EUR
	Bateria GP 1.5V TUSKOVA	1 ks	40	0,27 EUR	12,96 EUR	12,96 EUR
	Zaznamova kniha A4 linajkova	1 ks	5	1,10 EUR	6,60 EUR	6,60 EUR
	Zaznamova kniha A5 linajkova	1 ks	5	0,55 EUR	3,30 EUR	3,30 EUR
	Noznice DONAU 16 CM	1 ks	4	0,60 EUR	2,88 EUR	2,88 EUR
	Domestos do WC	1 ks	20	2,35 EUR	56,40 EUR	56,40 EUR
	PULIRAPID 500 ml na vodný kameň	1 ks	20	2,21 EUR	53,04 EUR	53,04 EUR
Victoria 13007	Euroobal Bantex zväčšený leskly+ 1cm	1 ks	20	0,12 EUR	2,88 EUR	2,88 EUR
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 balenie	70	1,33 EUR	111,72 EUR	111,72 EUR
ED219003	Gelovy roller edding 2190 modry	1 ks	10	1,47 EUR	17,64 EUR	17,64 EUR
00017	Papier 80g A4 biely	1 balenie	50	4,83 EUR	289,98 EUR	289,98 EUR
	Zvýrazňovač ružova, zelena, žltá	1 ks	20	0,35 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
0900179	KALENDÁR NÁSTENNÝ TROJMESAČNÝ DVOJZLOŽKOVÝ 2022	1 ks	10	1,95 EUR	23,40 EUR	23,40 EUR
	Tekuté mydlo DIME 5l fresh	1 ks	5	5,47 EUR	32,82 EUR	32,82 EUR

Objednávka: 477/2021